

第64期 決算公告

2022年5月10日

東京都世田谷区松原四丁目10-4

株式会社 **オオゼキ**

代表取締役 石原坂 寿美江

貸借対照表

(2022年2月28日現在)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|--------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| (資 産 の 部) | | (負 債 の 部) | |
| 流 動 資 産 | 16,456,495 | 流 動 負 債 | 10,204,150 |
| 現金及び預金 | 12,189,711 | 買掛金 | 4,272,572 |
| 売上等預け金 | 468,266 | 短期借入金 | 350,000 |
| 売掛金 | 1,780,662 | 一年以内返済長期借入金 | 175,008 |
| 商 品 | 1,235,008 | 未払金 | 2,907,401 |
| 貯 蔵 品 | 10,531 | 未払法人税等 | 1,054,171 |
| 前払費用 | 418,965 | 未払消費税等 | 63,032 |
| 未収入金 | 273,711 | 未払費用 | 770,884 |
| 前払金 | 55,000 | 前受金 | 44,561 |
| その他 | 27,139 | 預り金 | 270,519 |
| 貸倒引当金 | △2,501 | 賞与引当金 | 296,000 |
| 固 定 資 産 | 23,260,997 | 固 定 負 債 | 3,417,575 |
| 有形固定資産 | 17,501,694 | 長期借入金 | 349,984 |
| 建 物 | 6,710,192 | 退職給付引当金 | 1,563,954 |
| 構 築 物 | 52,289 | 預り保証金 | 299,979 |
| 車両運搬具 | 0 | 資産除去債務 | 1,203,656 |
| 工具器具備品 | 424,055 | | |
| 土 地 | 10,315,156 | 負 債 合 計 | 13,621,725 |
| 無形固定資産 | 218,477 | (純 資 産 の 部) | |
| ソフトウェア | 213,906 | 株 主 資 本 | 26,095,766 |
| 商 標 権 | 3,047 | 資 本 金 | 100,000 |
| 著 作 権 | 300 | 資 本 利 余 金 | 1,950,724 |
| 電話加入権 | 1,223 | 資 本 準 備 金 | 900,000 |
| 投資その他の資産 | 5,540,825 | その他資本剰余金 | 1,050,724 |
| 出 資 金 | 489 | 利 益 剰 余 金 | 26,684,685 |
| 繰延税金資産 | 1,663,192 | 利 益 準 備 金 | 53,464 |
| 差入保証金 | 3,583,349 | その他利益剰余金 | 26,631,221 |
| 長期前払費用 | 198,014 | 別 途 積 立 金 | 8,000,000 |
| 長期未収入金 | 72,718 | 繰越利益剰余金 | 18,631,221 |
| 破産更生債権 | 4,964 | 自 己 株 式 | △2,639,643 |
| その他 | 45,992 | | |
| 貸倒引当金 | △27,894 | 純 資 産 合 計 | 26,095,766 |
| 資 産 合 計 | 39,717,492 | 負債及び純資産合計 | 39,717,492 |

損益計算書

〔 2021年3月 1日から
2022年2月28日まで 〕

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 |
|--------------|-------------|
| 売上高 | 100,450,515 |
| 売上原価 | 74,549,686 |
| 売上総利益 | 25,900,829 |
| 不動産賃貸収入 | 934,181 |
| 営業総利益 | 26,835,010 |
| 販売費及び一般管理費 | 20,611,779 |
| 営業利益 | 6,223,231 |
| 営業外収益 | 212,368 |
| 営業外費用 | 41,190 |
| 経常利益 | 6,394,410 |
| 特別利益 | 578,314 |
| 固定資産売却益 | 578,314 |
| 特別損失 | 623,005 |
| 固定資産除却損 | 981 |
| 減損損失 | 622,023 |
| 税引前当期純利益 | 6,349,719 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 2,413,694 |
| 法人税等調整額 | △215,921 |
| 当期純利益 | 4,151,945 |